
Stránka 1 z 2 
 

U S N E S E N Í ze zasedání zastupitelstva města Hostomice č. 3/2013 
konaného dne 17. dubna 2013 od 18,00 hod. 
v malé zasedací místnosti MěÚ Hostomice 

 
Přítomni:  V. Šťáhlavský, V. Maršálek, J. Mikeš, V. Zachoval, S. Kubišta, J. Mičan 
Omluveni: M. Ulrich, J. Jirák 
Neomluveni: V. Mandík 
 
Zastupitelstvo města Hostomice: 

 
1) Schvaluje: 
 

a) orgány schůze: 
 návrhová komise: V. Maršálek, J. Mikeš 
 zapisovatel: S. Kubišta 
 ověřovatelé zápisu: V. Zachoval, V. Šťáhlavský 

 
Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
b) program veřejného zasedání, 

 
Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
c) zadání upřesnění projekčních prací na rekonstrukci MŠ v Bubenické ulici ve variantě 2 (kompletní 

rekonstrukce 1. NP – obou stávajících oddělení + nástavba podkroví, 
 

Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

d) závěrečný účet města Hostomice k 31.12.2012 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to 
s výhradami k nedostatkům zjištěných při přezkoumání hospodaření – tyto nedostatky budou napraveny 
při provádění inventarizace za rok 2013, 

 
Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

e) roční účetní závěrku obce Hostomice a hospodářský výsledek ve výši 189.280,95 Kč, 
 

Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

f) vyřazení majetku dle návrhu, 
 

Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

g) rozpočtové opatření č. 2/2013, 
 

Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

h) prodej pozemku parc.č. 193 a stavby bez č.p./č.e. postavené na pozemku parc.č. 193 v k.ú. Hostomice 
pod Brdy do podílového spoluvlastnictví Stanislavu Černickému a Josefu Černickému za cenu 100 Kč / 
m2, 
 

Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

i) finanční příspěvek na hudební produkci při pořádání čarodějnic pro děti pod záštitou MŠ Hostomice ve 
výši 6.000 Kč, 
 

Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

j) navýšení nájemného v obecních bytech na částku 25,-/m2 za měsíc s inflační doložkou, do doby 
vybudování odpadu v jedné bytové jednotce v domě č.p. 169 bude nájemné v této jednotce činit 
polovinu této částky, 
 

Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

2.    Bere na vědomí: 
 

a) informaci o jednání s Ing. Rysem, 
 

b) informaci o jednání s firmou Albixon, a.s. ohledně sporu o veřejně či neveřejně přístupnou komunikaci 
přes areál bývalého JZD, 
 

c) další podmínku pro převzetí komunikace v lokalitě V Zahradách – vyhotovení zámkové dlažby před 
č.p. 563 Ing. Záhoříkem – dle schváleného zápisu, 
 

d) všechny body diskuse. 
 
 

3.    Ukládá p. starostovi: 
 

a) jednání s firmou Accon, s.r.o. ohledně smlouvy na organizaci budoucích výběrových řízení města, 
 

 
 

 
 
Usnesení bylo schváleno.              Hlasování: 6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 

 

 

 

Za návrhovou komisi: V. Maršálek ……………………..…     J. Mikeš   ……….……...…………………… 

 

 

 

 

Starosta města: Vít Šťáhlavský ……………………………. 


